ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN NGHĨA HÀNH

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:          /UBND

V/v cho ý kiến Phương án xử

lý tài sản thi hành án tịch thu

sung công quỹ Nhà nước

Nghĩa Hành, ngày     tháng 3 năm 2025

               Kính gửi: Chi cục Thi hành án dân sự huyện Nghĩa Hành.

Xét Tờ trình số 65/TTr-CCTHADS ngày 10/3/2025 của Chi cục Thi hành án

dân sự huyện Nghĩa Hành về việc đề nghị phê duyệt phương án xử lý tài sản tịch

thu sung công quỹ Nhà nước, được xác lập quyền sở hữu toàn dân; Biên bản xác

định hiện trạng tài sản ngày 05/3/2025 của Hội đồng định giá tài sản và các hồ sơ

liên quan kèm theo; Chủ tịch UBND huyện có ý kiến như sau:

 1. Thống nhất với Phương án số 01/PA-CCTHADS ngày 10/03/2025 của

Chi cục Thi hành án dân sự huyện Nghĩa Hành về xử lý tài sản thi hành án tịch thu

sung công quỹ Nhà nước.

 2. Chi cục trưởng Chi cục Thi hành án dân sự huyện Nghĩa Hành có trách

nhiệm phối hợp với Phòng Tài chính - Kế hoạch huyện Nghĩa Hành và các cơ quan,

đơn vị có liên quan thực hiện theo đúng quy định hiện hành.

Đề nghị Chi cục Thi hành án dân sự huyện Nghĩa Hành thực hiện theo quy

định./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Cục THADS tỉnh Quảng Ngãi;

- CT, các PCT UBND huyện;

- Các Phòng: TC-KH, Tư pháp;

- Văn phòng HĐND&UBND huyện;

- Lưu: VT.

CHỦ TỊCH

Đinh Xuân Sâm

		2025-03-11T16:48:53+0700

		2025-03-11T20:59:21+0700

		2025-03-11T20:59:21+0700

		2025-03-11T20:59:21+0700